
Class. Coppia Società Pen.
Tot.

Piazz. Eff.
Coppia

Punteggio
Eff. Tot.

Pres.

1

2

3

4

5

6

7

8

(A)
Falcinelli Terenzio
Rossetti Gianni
Solfanelli Marco
Sanchini Sauro

(C)
Gullo Bruno
Lepri Claudio
Finetti Fabrizio
Brunori Matteo

(C)
Gori Massimo
Bertini Stefano
Maranghi Lucio
Ricciolini Gabriele

(B)
De Luca Walter
Isolani Enzo
Bettelli Sandro
Pieroni Maurizio

(E)
Frittelli Simone
Stella Silvio
Pescari Daniele
Della Botte Danilo

(A)
Bazzucchi Lucio
Bazzucchi Daniele
Fanelli Andrea
Monacelli Leonello

(A)
Bistoni Luca
Ceccomori Stefano
Massini Luca
Tenerini Roberto

(B)
Romagnoli Paolo
Santoni Lucio
Bellachioma Michele
Moretti Massimo

Pesca Club Bastia

Pesca Club Cannara-Gualdese A.S.D. (Colmic)

Cormorano A.S.D. (Colmic)

Umbertide Fishing Team A.S.D.

P.C. Foligno A.S.D. (Tubertini)

Gubbio-Lenza Eugubina A.P.S. (Preston Innovation)

Pesca Club A.R.C.S. A.S.D. (Milo - Magica Pesca)

P.C. Foligno A.S.D. (Tubertini)

1

1

1

1

1

1

1

1

11,630

9,930

8,250

7,630

7,040

6,910

6,740

6,370

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Fiume Tevere
Data 05-06-2022
Società Organizzatrice Pesca Club Cannara-G

Manifestazione Camp.to Prov.le  a Box 2022
Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Orario

20:14:12
Direttore di Gara

Baroni Christian
Giudice di Gara

Pecetta Giuliano

Classifica Progressiva per Box



Class. Coppia Società Pen.
Tot.

Piazz. Eff.
Coppia

Punteggio
Eff. Tot.

Pres.

9

10

11

12

13

14

15

16

(C)
Mazzocchi Luca
Gentili Paolo
Petruccioli Dario
Cardinali Giampaolo

(D)
Bellucci Pasqualino
Feligioni Massimo
Gaggioli Romeo
Tifi Duilio

(B)
Belli Luigi
Famiani Roberto
Giorgioni Vanni
Rosatelli Stefano

(C)
Favaroni Nicola
Galmacci Mirko
Nottoli Celestino
Paolasini Mauro

(B)
Zangarelli Luca
Salvadori Franco
Pasquoni Paolo
Bernardini Giuliano

(D)
Renzi Moreno
Palossi Alessandro
Del Prete Fabrizio
Della Botte Gianni

(A)
Albarano Luigi
Ceva Bovio Giordano
Ferranti Luca
Magna Gabriele

(A)
Pauselli Simone
Torelli Alessandro
Torelli Federico
Minelli Edoardo

P.C. Foligno A.S.D. (Tubertini)

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D. (Colmic)

Pesca Club Bastia

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D. (Colmic)

Aquafans Team A.D.S. (Sensas)

P.C. Foligno A.S.D. (Tubertini)

P.C. Foligno A.S.D. (Tubertini)

Aquafans Team A.D.S. (Sensas)

1

1

2

2

2

2

2

2

2,230

960

7,850

6,520

5,640

5,140

5,020

5,000

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Fiume Tevere
Data 05-06-2022
Società Organizzatrice Pesca Club Cannara-G

Manifestazione Camp.to Prov.le  a Box 2022
Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Orario

20:14:12
Direttore di Gara

Baroni Christian
Giudice di Gara

Pecetta Giuliano

Classifica Progressiva per Box



Class. Coppia Società Pen.
Tot.

Piazz. Eff.
Coppia

Punteggio
Eff. Tot.

Pres.

17

18

19

20

21

22

23

24

(E)
Amodio Sabrina
Girolamini Ottavia
Santificetur Fabrizio
Santificetur Sergio

(B)
Braganti Alessandro
Coccolini Massimo
Cozzari Tiziano
Maranghi Andrea

(G)
Giannetti Piero
Friuli Fabrizio
Coletti Simone
Tosti Luca

(C)
Mischianti Giorgio
Nuti Francesco
Urbanelli Giuliano
Monacelli Andrea

(A)
Bazzucchi Gianni
Carazzi Mirko
Casagrande Giuliano
Rossi Andrea

(B)
Rosignoli Franco
Matteucci Antonio
Forti Paolo
Biagini Massimo

(B)
Bertini Leonardo
Bigini Lorenzo
Rossini Marco
Vannini Giovanni

(D)
Pierucci Francesco
Gaggiotti Filippo
Gaggiotti Mauro
Pierotti Aldo

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D. (Colmic)

Pesca Club A.R.C.S. A.S.D. (Milo - Magica Pesca)

Cormorano A.S.D. (Colmic)

Gubbio-Lenza Eugubina A.P.S. (Preston Innovation)

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D. (Colmic)

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D. (Colmic)

Cormorano A.S.D. (Colmic)

Gubbio-Lenza Eugubina A.P.S. (Preston Innovation)

2

2

2

3

3

3

3

3

3,400

2,020

750

5,470

4,590

4,420

4,010

3,320

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Fiume Tevere
Data 05-06-2022
Società Organizzatrice Pesca Club Cannara-G

Manifestazione Camp.to Prov.le  a Box 2022
Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Orario

20:14:12
Direttore di Gara

Baroni Christian
Giudice di Gara

Pecetta Giuliano

Classifica Progressiva per Box



Class. Coppia Società Pen.
Tot.

Piazz. Eff.
Coppia

Punteggio
Eff. Tot.

Pres.

25

26

27

28

29

30

31

32

(F)
Corvelli Guido
Bigini Massimo
Di Sebastiano Stefano
Santilli Paolo

(A)
Villani Pietro
Ramacci Daniele
Orsini Giuseppe
Lucci Claudio

(C)
Petrini Marcello
Cellini Carlo
Cormanni Ermanno
Tiberi Marcello

(D)
Bellandi Mario
Gabarrini Alferino
Grasselli Paolo
Cecchetti Marco

(A)
Brigiolini Marco
Ruffini Luca
Marchionni Stefano
Cardinali Federico

(C)
Roso Danilo
Drozdek Mariusz
Anderlini Gianni
Wojdat Andrzej zbign

(B)
Dominici Luca
Fanali Marian Daniele
Natini Jacopo
Ragni Lorenzo

(C)
Monaldi Maurizio
Bazzurri Giancarlo
Morbidelli Carlo
Cecconi Adelmo

Cormorano A.S.D. (Colmic)

Pesca Club Cannara-Gualdese A.S.D. (Colmic)

Pesca Club Bastia

Quintana San Marco A.S.D. (Tubertini)

Cormorano A.S.D. (Colmic)

Quintana San Marco A.S.D. (Tubertini)

Quintana San Marco A.S.D. (Tubertini)

Aquafans Team A.D.S. (Sensas)

3

3

3

3

4

4

4

4

3,200

2,800

1,990

580

4,340

3,500

2,920

2,680

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Fiume Tevere
Data 05-06-2022
Società Organizzatrice Pesca Club Cannara-G

Manifestazione Camp.to Prov.le  a Box 2022
Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Orario

20:14:12
Direttore di Gara

Baroni Christian
Giudice di Gara

Pecetta Giuliano

Classifica Progressiva per Box



Class. Coppia Società Pen.
Tot.

Piazz. Eff.
Coppia

Punteggio
Eff. Tot.

Pres.

33

34

35

36

37

38

39

40

(A)
Meoni Marco
Cresti Luca
Fatighenti Francesco
Zannini Giordano

(D)
Vellucci Achille
Uzzoli Daniele
Siragusa Carmelo
Lamagni David

(B)
Mischianti Marcello
Pizzichelli Patrizio
Merli Mario
Martini Sauro

(I)
Beati Alberto
Archini Giancarlo
Maranghi Marco
Sforna Lanfranco

(C)
Bertrami Enzo
Davoli Roberto
Marzocchi Erio
Tenerini Fabrizio

(B)
Palmioli Enrico
Maramigi Marco
Fioriti Matteo
Brunori Americo

(D)
Cecchini Valter
Macioni Gianluca
Rosatini Giuliano
Rosatini Mario

(H)
Radicati Marco
Radicati Paolo
Piccioni Narciso
Santoni Marco

Quintana San Marco A.S.D. (Tubertini)

Pesca Club Bastia

Gubbio-Lenza Eugubina A.P.S. (Preston Innovation)

Cormorano A.S.D. (Colmic)

Pesca Club A.R.C.S. A.S.D. (Milo - Magica Pesca)

Pesca Club Cannara-Gualdese A.S.D. (Colmic)

Pesca Club A.R.C.S. A.S.D. (Milo - Magica Pesca)

Cormorano A.S.D. (Colmic)

4

4

4

4

4

5

5

5

2,500

2,490

1,810

1,560

410

2,090

1,980

1,450

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Fiume Tevere
Data 05-06-2022
Società Organizzatrice Pesca Club Cannara-G

Manifestazione Camp.to Prov.le  a Box 2022
Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Orario

20:14:12
Direttore di Gara

Baroni Christian
Giudice di Gara

Pecetta Giuliano

Classifica Progressiva per Box



Class. Coppia Società Pen.
Tot.

Piazz. Eff.
Coppia

Punteggio
Eff. Tot.

Pres.

41

42

43

44

45

46

(F)
Bartolini Paolo
Ugolini Fausto
Paolasini Bruno
Amati Lorenza

(E)
Partenzi Pierluigi
Tedesco Stefano
Bellucci Mauro
Bartolani Stefano

(E)
Fioroni Raoul
Monacelli Giuliano
Lombardelli Franco
Alunno Stefano

(D)
Pizzoni Moreno
Brocani Fabrizio
Simoneschi Giuseppe
Giovagnola Gianni

(A)
Tiburzi Giocondo
Della Mora Fabrizio
Napoli Giuseppe
Urbani Giovanni

(G)
Antonielli Nau
Antico Diego
Colonni Nicholas pers
Fiorucci Renato

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D. (Colmic)

Cormorano A.S.D. (Colmic)

Gubbio-Lenza Eugubina A.P.S. (Preston Innovation)

Cormorano A.S.D. (Colmic)

Umbertide Fishing Team A.S.D.

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D. (Colmic)

5

5

5

5

5

5

1,370

1,150

920

710

110

0

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Fiume Tevere
Data 05-06-2022
Società Organizzatrice Pesca Club Cannara-G

Manifestazione Camp.to Prov.le  a Box 2022
Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Orario

20:14:13
Direttore di Gara

Baroni Christian
Giudice di Gara

Pecetta Giuliano

Classifica Progressiva per Box



Posto
Gara

Coppia
Box

Società Punteggio
Effettivo

Piaz. Note

4

1

2

5

3

(D)
Bellucci Pasqualino
Feligioni Massimo
Gaggioli Romeo
Tifi Duilio

(G)
Giannetti Piero
Friuli Fabrizio
Coletti Simone
Tosti Luca

(D)
Bellandi Mario
Gabarrini Alferino
Grasselli Paolo
Cecchetti Marco

(C)
Bertrami Enzo
Davoli Roberto
Marzocchi Erio
Tenerini Fabrizio

(A)
Tiburzi Giocondo
Della Mora Fabrizio
Napoli Giuseppe
Urbani Giovanni

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D.

Cormorano A.S.D.

Quintana San Marco A.S.D.

Pesca Club A.R.C.S. A.S.D.

Umbertide Fishing Team A.S.D.

960

750

580

410

110

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova :1 Campo di Gara: Fiume TevereDel: 05-06-2022

Società Organizzatrice: Pesca Club Cannara-G

Manifestazione: Camp.to Prov.le  a Box 2022

Organizzazione: Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore A Zona A

FIPSAS 

Orario
20:15:47

Direttore di Gara
Baroni Christian

Giudice di Gara
Pecetta Giuliano

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Coppia
Box

Società Punteggio
Effettivo

Piaz. Note

4

2

1

5

3

(C)
Mazzocchi Luca
Gentili Paolo
Petruccioli Dario
Cardinali Giampaolo

(B)
Braganti Alessandro
Coccolini Massimo
Cozzari Tiziano
Maranghi Andrea

(C)
Petrini Marcello
Cellini Carlo
Cormanni Ermanno
Tiberi Marcello

(B)
Mischianti Marcello
Pizzichelli Patrizio
Merli Mario
Martini Sauro

(H)
Radicati Marco
Radicati Paolo
Piccioni Narciso
Santoni Marco

P.C. Foligno A.S.D.

Pesca Club A.R.C.S. A.S.D.

Pesca Club Bastia

Gubbio-Lenza Eugubina A.P.S.

Cormorano A.S.D.

2,230

2,020

1,990

1,810

1,450

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova :1 Campo di Gara: Fiume TevereDel: 05-06-2022

Società Organizzatrice: Pesca Club Cannara-G

Manifestazione: Camp.to Prov.le  a Box 2022

Organizzazione: Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore B Zona A

FIPSAS 

Orario
20:15:47

Direttore di Gara
Baroni Christian

Giudice di Gara
Pecetta Giuliano

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Coppia
Box

Società Punteggio
Effettivo

Piaz. Note

1

5

2

4

3

(B)
Romagnoli Paolo
Santoni Lucio
Bellachioma Michele
Moretti Massimo

(E)
Amodio Sabrina
Girolamini Ottavia
Santificetur Fabrizio
Santificetur Sergio

(F)
Corvelli Guido
Bigini Massimo
Di Sebastiano Stefano
Santilli Paolo

(D)
Vellucci Achille
Uzzoli Daniele
Siragusa Carmelo
Lamagni David

(E)
Fioroni Raoul
Monacelli Giuliano
Lombardelli Franco
Alunno Stefano

P.C. Foligno A.S.D.

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D.

Cormorano A.S.D.

Pesca Club Bastia

Gubbio-Lenza Eugubina A.P.S.

6,370

3,400

3,200

2,490

920

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova :1 Campo di Gara: Fiume TevereDel: 05-06-2022

Società Organizzatrice: Pesca Club Cannara-G

Manifestazione: Camp.to Prov.le  a Box 2022

Organizzazione: Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore C Zona A

FIPSAS 

Orario
20:15:48

Direttore di Gara
Baroni Christian

Giudice di Gara
Pecetta Giuliano

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Coppia
Box

Società Punteggio
Effettivo

Piaz. Note

1

5

2

4

3

(C)
Gullo Bruno
Lepri Claudio
Finetti Fabrizio
Brunori Matteo

(E)
Amodio Sabrina
Girolamini Ottavia
Santificetur Fabrizio
Santificetur Sergio

(F)
Corvelli Guido
Bigini Massimo
Di Sebastiano Stefano
Santilli Paolo

(D)
Vellucci Achille
Uzzoli Daniele
Siragusa Carmelo
Lamagni David

(E)
Fioroni Raoul
Monacelli Giuliano
Lombardelli Franco
Alunno Stefano

Pesca Club Cannara-Gualdese A.S.D.

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D.

Cormorano A.S.D.

Pesca Club Bastia

Gubbio-Lenza Eugubina A.P.S.

9,930

3,400

3,200

2,490

920

1

2

3

4

5

T

T

T

T

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova :1 Campo di Gara: Fiume TevereDel: 05-06-2022

Società Organizzatrice: Pesca Club Cannara-G

Manifestazione: Camp.to Prov.le  a Box 2022

Organizzazione: Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore D Zona A

FIPSAS 

Orario
20:15:48

Direttore di Gara
Baroni Christian

Giudice di Gara
Pecetta Giuliano

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Coppia
Box

Società Punteggio
Effettivo

Piaz. Note

5

3

1

2

4

(A)
Falcinelli Terenzio
Rossetti Gianni
Solfanelli Marco
Sanchini Sauro

(B)
Zangarelli Luca
Salvadori Franco
Pasquoni Paolo
Bernardini Giuliano

(C)
Mischianti Giorgio
Nuti Francesco
Urbanelli Giuliano
Monacelli Andrea

(I)
Beati Alberto
Archini Giancarlo
Maranghi Marco
Sforna Lanfranco

(F)
Bartolini Paolo
Ugolini Fausto
Paolasini Bruno
Amati Lorenza

Pesca Club Bastia

Aquafans Team A.D.S.

Gubbio-Lenza Eugubina A.P.S.

Cormorano A.S.D.

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D.

11,630

5,640

5,470

1,560

1,370

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova :1 Campo di Gara: Fiume TevereDel: 05-06-2022

Società Organizzatrice: Pesca Club Cannara-G

Manifestazione: Camp.to Prov.le  a Box 2022

Organizzazione: Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore E Zona A

FIPSAS 

Orario
20:15:49

Direttore di Gara
Baroni Christian

Giudice di Gara
Pecetta Giuliano

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Coppia
Box

Società Punteggio
Effettivo

Piaz. Note

2

1

5

4

3

(E)
Frittelli Simone
Stella Silvio
Pescari Daniele
Della Botte Danilo

(C)
Favaroni Nicola
Galmacci Mirko
Nottoli Celestino
Paolasini Mauro

(B)
Bertini Leonardo
Bigini Lorenzo
Rossini Marco
Vannini Giovanni

(C)
Roso Danilo
Drozdek Mariusz
Anderlini Gianni
Wojdat Andrzej zbign

(D)
Cecchini Valter
Macioni Gianluca
Rosatini Giuliano
Rosatini Mario

P.C. Foligno A.S.D.

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D.

Cormorano A.S.D.

Quintana San Marco A.S.D.

Pesca Club A.R.C.S. A.S.D.

7,040

6,520

4,010

3,500

1,980

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova :1 Campo di Gara: Fiume TevereDel: 05-06-2022

Società Organizzatrice: Pesca Club Cannara-G

Manifestazione: Camp.to Prov.le  a Box 2022

Organizzazione: Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore F Zona A

FIPSAS 

Orario
20:15:49

Direttore di Gara
Baroni Christian

Giudice di Gara
Pecetta Giuliano

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Coppia
Box

Società Punteggio
Effettivo

Piaz. Note

4

3

1

5

2

(A)
Bazzucchi Lucio
Bazzucchi Daniele
Fanelli Andrea
Monacelli Leonello

(D)
Renzi Moreno
Palossi Alessandro
Del Prete Fabrizio
Della Botte Gianni

(A)
Bazzucchi Gianni
Carazzi Mirko
Casagrande Giuliano
Rossi Andrea

(B)
Dominici Luca
Fanali Marian Daniele
Natini Jacopo
Ragni Lorenzo

(D)
Pizzoni Moreno
Brocani Fabrizio
Simoneschi Giuseppe
Giovagnola Gianni

Gubbio-Lenza Eugubina A.P.S.

P.C. Foligno A.S.D.

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D.

Quintana San Marco A.S.D.

Cormorano A.S.D.

6,910

5,140

4,590

2,920

710

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova :1 Campo di Gara: Fiume TevereDel: 05-06-2022

Società Organizzatrice: Pesca Club Cannara-G

Manifestazione: Camp.to Prov.le  a Box 2022

Organizzazione: Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore G Zona A

FIPSAS 

Orario
20:15:49

Direttore di Gara
Baroni Christian

Giudice di Gara
Pecetta Giuliano

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Coppia
Box

Società Punteggio
Effettivo

Piaz. Note

5

2

3

1

4

(B)
De Luca Walter
Isolani Enzo
Bettelli Sandro
Pieroni Maurizio

(A)
Pauselli Simone
Torelli Alessandro
Torelli Federico
Minelli Edoardo

(B)
Rosignoli Franco
Matteucci Antonio
Forti Paolo
Biagini Massimo

(A)
Brigiolini Marco
Ruffini Luca
Marchionni Stefano
Cardinali Federico

(B)
Palmioli Enrico
Maramigi Marco
Fioriti Matteo
Brunori Americo

Umbertide Fishing Team A.S.D.

Aquafans Team A.D.S.

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D.

Cormorano A.S.D.

Pesca Club Cannara-Gualdese A.S.D.

7,630

5,000

4,420

4,340

2,090

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova :1 Campo di Gara: Fiume TevereDel: 05-06-2022

Società Organizzatrice: Pesca Club Cannara-G

Manifestazione: Camp.to Prov.le  a Box 2022

Organizzazione: Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore H Zona A

FIPSAS 

Orario
20:15:50

Direttore di Gara
Baroni Christian

Giudice di Gara
Pecetta Giuliano

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Coppia
Box

Società Punteggio
Effettivo

Piaz. Note

1

2

3

4

5

(C)
Gori Massimo
Bertini Stefano
Maranghi Lucio
Ricciolini Gabriele

(B)
Belli Luigi
Famiani Roberto
Giorgioni Vanni
Rosatelli Stefano

(A)
Villani Pietro
Ramacci Daniele
Orsini Giuseppe
Lucci Claudio

(C)
Monaldi Maurizio
Bazzurri Giancarlo
Morbidelli Carlo
Cecconi Adelmo

(G)
Antonielli Nau
Antico Diego
Colonni Nicholas pers
Fiorucci Renato

Cormorano A.S.D.

Pesca Club Bastia

Pesca Club Cannara-Gualdese A.S.D.

Aquafans Team A.D.S.

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D.

8,250

7,850

2,800

2,680

ASSENTE

1

2

3

4

5

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova :1 Campo di Gara: Fiume TevereDel: 05-06-2022

Società Organizzatrice: Pesca Club Cannara-G

Manifestazione: Camp.to Prov.le  a Box 2022

Organizzazione: Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore I Zona A

FIPSAS 

Orario
20:15:50

Direttore di Gara
Baroni Christian

Giudice di Gara
Pecetta Giuliano

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Coppia
Box

Società Punteggio
Effettivo

Piaz. Note

1

5

2

3

4

(A)
Bistoni Luca
Ceccomori Stefano
Massini Luca
Tenerini Roberto

(A)
Albarano Luigi
Ceva Bovio Giordano
Ferranti Luca
Magna Gabriele

(D)
Pierucci Francesco
Gaggiotti Filippo
Gaggiotti Mauro
Pierotti Aldo

(A)
Meoni Marco
Cresti Luca
Fatighenti Francesco
Zannini Giordano

(E)
Partenzi Pierluigi
Tedesco Stefano
Bellucci Mauro
Bartolani Stefano

Pesca Club A.R.C.S. A.S.D.

P.C. Foligno A.S.D.

Gubbio-Lenza Eugubina A.P.S.

Quintana San Marco A.S.D.

Cormorano A.S.D.

6,740

5,020

3,320

2,500

1,150

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 
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